
B'I POSIA

UPRAVA ORUSTVA

1P 8H f05IA dooSoioierc

GENERALNA DIREKCIIA

ODLUKU
O lzBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUOAEA - LOT 6

"lP BH PoSTA"d.o.o. So.oievo, Oboto Kutino bono g, TIOOO soroi6vo, BiH
Ll: +387 33 252 5t3; Fd + 3A7 33 252 743;.-moit: kobin.r@poito.b.

OFai.*i .ud u L6p{ 6,. .i.a..ao o65.Gt 0,06,00 t t 96
rd.nirikqcaoni bi atoo6t22 t(rooli tOV bi Zooalzzt O@t, p.e.i b. ot orrT2'

Brcj:U D-01-04-15633/21
Sarajevo,05.1 1.2021.godine

Na osnovu alana 45. Statuta, alana 70. Zakona ojavnim nabavkama BiH (,StuZbeni glasnik BiH, broj: 39/14),
dlana 14. Stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke Komjsije za provodenje postupka 

-nabavke

robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motoma vozila i motocjkle voznq garka Cp Trtr:la 2a 2022n023_ g. ,

brcj:10.3-1 1-9-1 1451-49121 od 02.11.2021. godine, Uprava Drustva na 98. etektronskoj sjednici odrza;oj
dana 05.11.2021.godine d o n o s i :

Ovom Odlukom v.Sise 2bor najpovotjnijeg ponudaca ,,KOpEX-SAn*tLtC" d.o,o. Srobr€nik u postupku
nabavke rober tednih goriva i dvotaktor urja za motorna vozira i motocikre voznog pa*a cp ruzb za
20222023 g - LOT 6 Srebrenrk, sa ukupnom vdjednoscur 3t.670,00 bez pDV_a, odnoino 37.053,90 KM sa
PDV-om i sa dodatom taksom na naftne derivate (akcize) u iznosu od 18O,OO KM, ukupna vrijednost
Okvirnog sporazuma iznosi 37.233,90 KM.

Nakon.pJavosnaZnosti ove Odluke, Ugovomi organ ee pozvali izabranog ponudaoa L tadke .1. ove Odluke
radizakljuaenja ugovora kojim de se regulisati rnedusobna prava iobavez; vezane za predmetnu nabavku, u
skladu sa odredbama Zakona o iavnrm nabavkama, od;osno postati obavjestenje ponudaaima koji su
ucestovali u postupku nabavke.

lzabrani ponudaa 'KOPEX-SARA"jLIC' d.o.o. S.ebrenik nije duzan dostaviti dokaze predvidene Clanom 45.
Zakona o javnim nabavkama u formi i sadrzaju kako je to ;ahtijevano u tendeEkoj ;okumentaciji, obzirom
da je uz ponudu izahtijevane izjave istowemeno dos6vio itrare;e dokaze.

OBRAZLO2El{JE

l{lTl-o.yl *,y* o pokrebijuroslupka javne nabavke robe: teanih goriva idvotaktol utja za motoma vozita
' motocrkre voznog parka CP Tuzta za 202A2023. g._ (br U.D.O1.O4-1 1701n1 d p.08.2021. g(k,ine),

l]:y"991J: postupak lavne nabavke, putem Otvoreo;g postupka za dostavu ponudi u predmetu riabavk!
rooe: recnrn gorMa r dvotaklotutja za moloma vozila imotocikle voznog parka Cp lt zta za2\22n\23. g. go
lotovima,-sa-objavt ivanjem Obavjestenja o nabavci, broi: Zq}Ot_l_l-il_l_ZOtZl na portalu javnih naiavii,
dana 22.092021 gc/lne

U skladu sa gore navedenom Odlukom saanlena Je tenderska dokumentactja - Otvoreni postupak za
dostiavljanje ponuda - i ista le objavtjena na portaiu ja#ih nabavki

l^"_ Lj:9P]_?lj!tdo roka odredenog za prijem ponuda (20.10.2021 godine do lo.ooh). pnstrgte suponuoe srredecrh wnudaca za nabavku robe. teanih goriva i dvotaktor ula za motoma vozrra r moiookre
voznog parka CP Tuzta za2022t2OZ3. g. za LOT 6 Srebrenik:

1. "HIFA' d.o.o. Teianj.
2. "HIFA-PETROL" d.o.o. Sarajevo,
3. "HOLDINA" d.o.o. Sarajevo i
4. "KOPEX-SARAJLIC" d.o.o. Srebrenik

I

('rztz



BN POSrA rP 8H ,o-fIA" d.o.o- Smie@

GENERATNA DITEKCIJA

Komisija je prislupila analizi i utvrdivanju validnosti prispjelih ponuda, te konstatovata slijedeCe:

1..P-onuda ponudaaa HIFA d.o.o. Tesanj sa ukupnom vrijednoseu ponude bez uracunatog pDV-a u iznosu
od 35.334,50 KM, (dana 25.10.2021. g. komisijski utvrdena udaljenost je 4,0 km) ispunjava sve pravne,
ekonomske i tehnicke uslove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ish ocjenjeia kao fo.malno-
pravno, ekonomski i tehniCki prihvafljiva, ukupan broj bodova .._...........................87.14
2. Ponuda ponudada "HIFA-PETROL" d.o.o. SarEevo, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uraeunatog
PDV-a u iznosu od 33.009,15 Kl , (dana 25.10.2021. g. komisijski uturdena udatjenostje 10,2 km) ispunjava
sve pravne, ekonomske i tehnitke ustove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno-pravno, ekonomski itehnicki prihvafljiva, ukupan broj bodova ........_.... SS,ig
3. Ponuda ponudaaa 'HOLDINA' d.o.o. Sarajevo sa ukupnom vrijednosdu ponude, sa ura6unatim popustom
od 5olo i bez uraaunatog PDV-a u iznosu od 32.450,30 KM, (dana 25.10.2021. g. komisijski u&rdena
udaljenostje 0,8 km) ispunjava sve pGvne, ekonomske itehnidke uslove utvrGne tendirskom
dokurn€ntacijom, te je ista ocjenjena kao lormalno-pravno, ekonomski itehnicki prihvaljiva , ukupan brojb0d0va........................ ..............97,62
4. Ponuda ponudaCa 'KOPEX-SARAJLIC" d.o.o. Srebrenik, sa ukupnom vrijednosdu ponude bez uradunatog
PDV-a u iznosu od 31.670,00 KM, (dana 25.10.2021. g. komisijski utvrdena udatjenost je 1,0 km) ispunjav;
sve pravne, ekonomske i tehnieke ustove utvrdene tenderskom dokumentacijom, te je ista ocjenjena kao
formalno-pravno, ekonomski itehnjcki prihva jiva, ukupan broj bodova ..............gS,SS

Na osnovu nav-ed€nog Cinjenianog stanja ina osnovu kriterija za izbor: "ekonomski najpovoljnija ponuda.,
rang lista ponudaca, obzirom da svi ponudadj ispunjavaju kvalifikacione ustove, je sljedeca:

1. 'KOPEX-SARAJLIC' d.o.o. Srebrenik ............................................. 99,35 bodova

1."|-iOLDIN4"d.o.o.Sarajevo.............................................................97.62boda

2. "HlFA-PETROL' d.o.0. Sarajevo..................................................... 93,18 bodova

3 "FllFA'd.o o. Tesanj . ... 87,14 bodova

Obzirom da ponuda ponudada 'KOPEX-SARAJLIC' d.o.o. Srebrenik u potpunosti odgovara t.azenim
tehnidkim zahtjevima ugovomog organa, da ovaj ponudae ispunjava sve formatno-praivne, tehnicke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa i da je njegova ponuda prihvadjiva za ugovomi
organ, data je preporul€ ugovornom organu da se u predmetnom postupku javne nabavie izvrsi aodjeta
ukvrrnog sporazuma za LOT 6 Srebrenik navedenom ponudadu, kao najpovotjnijem, a koji je ponudio
ekonomski naipovoljniju ponudu, koja iznosi 31.670,00 bez pDV-a, odnosno eZ.OS!,tjO KM sa pDv-om. isa
dodatom talcom na naftne derivate (akcize) u iznosu od 1BO,OO KM, ukupna vrijednost Okvirnog sporazuma
iznosi37.233,90 KM.

Cijenedi navedeno, donesena je Odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovorni
o-rgan u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vlse odredbi Z;kona o javn'oj nabavci i
/ili podzakonskih akata ima pravo ulotiti Zalbu Ugovomom organu u roku od 10 dana po pii;emu oOtut<e o
izboru shodno alanu 99. ialanu 101. Zakona ojavnim nabavkama.

GENERALNI DIREKTOR

mr ujiC
Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posta)
- Sektoru za EKF
- Marketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroi.vo, oboto Kutino bono B, TloOO Soroievo, BiH
T.l: +387 33 252 613; for: + 3t7 33 252 7]l3;.,moil: tobin.t@oo3ro.bo

ortinlli .ud u s.Ei@ b. t.t .i. o65-o-t t oa,oor r 96
B.nrifik..icni6. at0o6a22t0aotj pov 6. 2@a!22t Ooalj Foiani b OlO7gtze

(tvz


